РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛПАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АЛПАТОВСКИ
 ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

«01» июня 2022 года                         № 08-1                                        с.Алпатово
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Алпатовского сельского поселения №09-1 от 29 декабря 2021 года «О бюджете Алпатовского сельского поселения на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 28.03.2022 г. №03-1)
Внести в решение Совета депутатов Алпатовского сельского поселения №09-1 от 29 декабря 2021 года «О бюджете Алпатовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 28.03.2022 г. № 03-1) следующие изменения:

1. В пункте 1:

а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 135,8 тыс. рублей;
2. Приложения 4, 5, 6, 7 утвердить в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4 к настоящему решению).
3. Решение Совета депутатов Алпатовского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Алпатовского сельского поселения и опубликования в районной газете «Терская правда» в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Алпатовского
сельского поселения                                                                           С.Х.Халуев